PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  10.04.2013                                                                                                                № 17
Об администрировании доходов на 2013 год
             В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации       п р и к а з ы в а ю:

  1.Назначить  Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства»  Камешковского района главным администратором доходов бюджетов по следующим кодам:
632 2 02 04014 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на софинансирование долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села на 2010-2015 годы», подпрограмма «Газификация сельских населенных пунктов»
Начальник финансового управления                                                              Н.В. Голова
ПОДГОТОВИЛ:

Зав. отдела доходов                                                         _______________________ О. В. Кукушкина

                 (подпись, дата)

Финансовое управление-2

УФК – 1

МУ «УЖКХ» Камешковского района - 1

PAGE